РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

	ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН
	ДУМА

	КИРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

	4 созыва

	 РЕШЕНИЕ

	«24» июня 2021г.
	                      № 198/4

	  г.Киренск

 «Об информации отдела ЖКХ, энергетики и транспорта
администрации Киренского
муниципального образования о ходе
подготовки к отопительному сезону 2021-2022 гг.»

Рассмотрев информацию отдела ЖКХ, энергетики и транспорта администрации Киренского муниципального образования о ходе подготовки к отопительному сезону 2021-2022 г.г. в соответствии со ст.36 Устава Киренского муниципального образования,

 Дума Киренского муниципального образования.
 РЕШИЛА:

1. Информацию отдела ЖКХ, энергетики и транспорта администрации Киренского муниципального образования о ходе подготовки к отопительному сезону 2021-2022 гг.  принять к сведению.

 Председатель
 Думы Киренского муниципального образования                                             Куклин С.А.